

**【定番メニュー】**

■アレルギー情報について

このアレルギー情報は、食品衛生法にて表示が義務付けられている【特定原材料7品目】と、【表示が推奨されている21品目】について、メニューの原材料を調べたものです。店舗や原材料製造工場では様々な食材を共通の設備で製造・調理している場合もあるため、原材料として使用しないアレルギー物質が製造・調理過程で付着・混入する可能性があります。  
【魚介類】は魚油や魚粉など無分別に網で捕獲した魚介類を原料とし、品目が特定できない場合に記載しています。  
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量でも発症することがあります。  
お召し上がりの際は、上記各項目をご勘案頂き、必要に応じ、あらかじめ専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断ください。

■エネルギー情報について

エネルギー情報は、原則として「七訂増補 日本食品標準成分表」（文部科学省）からの引用値を用いて作成しています。商品個体差がありますので目安としてお考えください。

■掲載方法およびメニューについて

店舗によって使用食材が異なる場合や、時期により使用食材が変更になる場合があります。これらの情報はメニューの変更等にとまじり、随時更新されます。店舗によって実施しているメニューが異なります。掲載していない商品の情報につきましては、各店舗にお問い合わせください。

■お問い合わせ先

株式会社サザビーリーグ アイビーカンパニー お問い合わせ窓口 0800-300-3313（フリーコール）（平日）10:00～18:00

		●原材料に含む																	備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です。										
		特定原材料7品目							特定原材料に準ずる20品目																					
商品名	カテゴリ	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	魚介類	いわ	いくら	オレウイ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆			鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もち	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	アーモンド
アフタヌーンティーブレンド	ティー																													4
ディカフェ アフタヌーンティー	ティー																													4
タージン	ティー																													4
アッサム	ティー																													4
アイスティー（アールグレイ）	ティー																													2
アールグレイ	ティー																													4
アイス ディカフェ アールグレイ	ティー																													1
ディカフェ アールグレイ	ティー																													4
ファイブオクロックティー	ティー																													4
アイススイートフルーツティー	ティー											●							●						●					71
スイートフルーツティー	ティー											●							●						●					154
アイスチャイ	ティー						●												●						●					214
チャイ	ティー						●												●											214
チャイクリームフロート	ティー						●												●											297
イングリッシュミルクティーブレンド #35	ティー																													4
グリーンハーブティー	ティー																													-
アイスロイヤルミルクティー	ティー						●																							167
ロイヤルミルクティー	ティー						●																							214
ロイヤルクリームフロート	ティー						●																							271
信州産ぶりんごジュース	ビバレッジ																								●					72
バリエ シトラスシンジャール	ビバレッジ																													86
ブレンドコーヒー	ビバレッジ																													5
アイスコーヒー	ビバレッジ																													3
アメリカンコーヒー	ビバレッジ																													6
カフェオレ（アイス）	ビバレッジ						●																							50
カフェオレ（ホット）	ビバレッジ						●																							54
アイスミルク	ビバレッジ						●																							98
ホットミルク	ビバレッジ						●																							78
キッズりんごジュース	キッズ																								●					84
キッズホットミルク	キッズ						●																							78
キッズアイスミルク	キッズ						●																							78
キッズアイスクリーム	キッズ						●																							135
キッズバナナケーキ	キッズ			●		●	●												●											145
キッズプレート	キッズ			●		●	●											●	●	●					●	●				522
キッズミルクバウムクーヘン	キッズ			●		●	●											●												168
スコーン	スイーツ			●		●	●																							205
スコーン付け添え（ホイップ、ブルーベリージャム）	スイーツ			●		●	●																							164
苺のショートケーキ	スイーツ			●		●	●											●												553
苺のショートケーキ（ハーフ）	スイーツ			●		●	●											●												276
スイートポテトディング	スイーツ			●		●	●																							492
スイートポテトディング（ハーフ）	スイーツ			●		●	●																							235
アップルパイ	スイーツ			●		●	●																		●					509
アップルパイ（ハーフ）	スイーツ			●		●	●												●						●					255
バナナケーキ	スイーツ			●		●	●																							379
バナナケーキ（ハーフ）	スイーツ			●		●	●																							191
苺とヨーグルトクリームのパフェ	スイーツ			●		●	●												●											364
苺とラズベリーのパフェ（ハーフ）	スイーツ			●		●	●												●											187
ヴァニラ（スフレ）	スイーツ			●		●	●												●											354
苺とマスカルポーネクリーム（スフレ）	スイーツ			●		●	●																			●				373
デセール アップルパイ	スイーツ			●		●	●																		●					629
苺のショートケーキ（シャルオ）	スイーツ			●		●	●																			●				404
バナナとキウイのスコーンロール	スイーツ			●		●	●					●							●											479
ホームメイドショートケーキ ストロベリー	スイーツ			●		●	●																							427
ホームメイドプリンアラモード（血もり）	スイーツ			●		●	●					●							●											611
メイプルシフォン ほろ茶クリーム	スイーツ			●		●	●																							319
パンブキンチーズケーキ	スイーツ			●		●	●																				●			290
ベリーバナナコッタサンデー	スイーツ			●		●	●																							374
マッシュルームサラダサンド	フード			●		●	●																							513
グリーンサラダ（りんご）	フード			●		●	●																		●					80
グリーンサラダ（マッシュルーム）	フード			●		●	●																							68
オーガニックトマトとモッツレラチーズのトマトソースパスタ	フード			●		●	●																							640
熟成肉のクリームポロネーゼ	フード			●		●	●					●													●					606
海老と揚げナスのトマトクリームソースパスタ	フード	●		●		●	●																							698
厚切りベーコンと舞茸のバター醤油パスタ	フード			●		●	●																		●					653
プロシュートのトマトの大葉ジェノベーゼパスタ	フード			●		●	●																							548
ボルチーニとイペリコベーコンのクリームソースパスタ	フード			●		●	●																							637
ベーコンエッグサンド（スープ付）	フード			●		●	●																		●	●	●			887
もろろ海老とプロシュートのアンチョビレモンパスタ	フード	●		●		●	●																							543
ビーフ100%ハンバーグプレート トマトデミグラスソース	フード			●		●	●																		●	●				913
付け添えパン（ATソフトフランス）	フード			●		●	●																							123